
Zarządzenie Nr 75/2023
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 24 lipca 2023 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu
za II kwartał 2023 roku.

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
( t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze  zm.) zarządza się co następuje:

§1
Podaje się do publicznej wiadomości informację:
- z wykonania budżetu,
- o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 60 
ustawy o finansach publicznych zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§2
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Żelazków
/-/ Michał Kraszkiewicz



Załącznik do Zarządzenia Nr 75/2023
 Wójta Gminy Żelazków

  z dnia 24 lipca 2023r.

1. Wykonania budżetu Gminy Żelazków za II kwartał 2023 r.

Wyszczególnienie Plan po 
zmianach

Wykonanie za II 
kwartał 2023 r

% 
wykonania

I. Dochody ogółem 65.042.015,05 27.364.234,80 42,07%
w tym:    
1.dochody bieżące 49.674.229,99 27.335.153,49 55,03%
2.dochody majątkowe 15.367.785,06 29.081,31 0,19%
II. Wydatki ogółem 82.188.100,55 27.834.068,24 33,87%
w tym:    
1.wydatki bieżące 49.240.224,92 24.986.670,15 50,74%
2.wydatki majątkowe 32.947.875,63 2.847.398,09 8,64%
Nadwyżka/Deficyt -17.146.085,50 -469.833,44 2,74%
III. Przychody ogółem 17.146.085,50 25.275.616,38 147,41%
w tym:    
1.nadwyżka z lat ubiegłych 13.079.273,85      21.191.086,33 162,02%
2.niewykorzystane środki pieniężne, o 
których mowa w art.217 ust. 2 pkt 8 
ustawy o finansach publicznych 4.066.811,65 4.084.530,05 100,44%
IV. Rozchody ogółem 0,00 0,00 0,00%
w tym:    
1.inne cele (przelewy na rachunek 
lokat) 0,00 0,00 0,00%

2. Informacja o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o których 
mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych.

W II kwartale 2023 roku nie udzielono umorzenia niepodatkowych należności budżetowych.

                                                                                            


